БАРАНАВİЦКİ ГАРАДСКİ                     БАРАНОВИЧСКИЙ ГОРОДСКОЙ

 ВЫКАНАЎЧЫ КАМİТЭТ                      ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

     Р А Ш Э Н Н Е                                    Р Е Ш Е Н И Е

17  декабря  2024 г. №3652

       г. Баранавічы                                                       г. Барановичи

О выделении на территории участков для
голосования мест для размещения агитационных
печатных материалов кандидатов в Президенты
Республики Беларусь

На основании пункта 3 части пятой статьи 24, части тринадцатой

статьи 45 Избирательного кодекса Республики Беларусь Барановичский

городской исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Для размещения агитационных печатных материалов

кандидатов в Президенты Республики Беларусь, изготовленных с

соблюдением требований Избирательного кодекса Республики

Беларусь, определить на территории участков для голосования,

расположенных в г. Барановичи, следующие места:

1.1. информационные стенды жилищно-эксплуатационных

служб;

1.2. билборды, рекламно-информационные тумбы:

афишная тумба на улице Пролетарской напротив дома 2б;

афишная тумба на улице Фабричной напротив дома 24;

афишная тумба возле вокзала станции Барановичи-Полесские;

афишная тумба на улице Ленина на автобусной остановке

«Стадион» со стороны городского стадиона;

афишная тумба на улице Гагарина возле магазина «Подарки»;

афишная тумба на проспекте Советском возле «Ледового

дворца»;

афишная тумба на улице Комсомольской возле дома 9;

афишная тумба на бульваре Бородинского напротив дома 2;

1.3. витрины и информационные стенды торговых объектов,

объектов общественного питания, бытового обслуживания и иных

организаций (по согласованию с их руководителями).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наш край»

и на интернет-сайте Барановичского городского исполнительного

комитета.

 2

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на заместителя председателя Барановичского городского

исполнительного комитета по направлению деятельности.

Председатель  М.А.Антонюк

СОГЛАСОВАНО
Решение
Барановичской городской
комиссии по выборам
Президента Республики Беларусь
17.12.2024 № 4

Павлович  65 08 34